NHO®OPMALIUA O HAJINMUNU BAKAHTHBIX MECT B
bepenageesckom IIEHTPE OBPA3OBAHUA

BaxkanTHbIX MecT 11 puéMa (TiepeBojia) 3a CYET OI0KETHBIX aCCUTHOBaHMM (herepanbHOro O10KeTa
HeT.

BakanTHbIX MecT 11 ipuéMa (TepeBo/ia) 3a cUET OFKETHBIX aCCUrHOBaHMi SIpocnaBckoii obnacTu —
58

BakanTtHbIX MecT a1 npuéma (riepeBoza) 3a c4ET OI0PKETHBIX aCCUTHOBAHUI MECTHBIX OIO>KETOB HET.
BakaHTHBIX MecT U1 ipuéMa (TiepeBoaa) 3a cU€T cpelcTB (PU3NUeCKUX U (WIK) IOPUANIECKUX JIHL HET
Bakantnbie Mecta Ha 15.10.2025.

Hauansubie kitaccel

Kiaccn KommdecTBo 00ygaronuxcs Bakancus
1 16 4
2 14 6
3 14 4
4 26 0
UTOIro 70 14

Cpennee 3BEHO

Kuaccrel KonmuecTBo oOyuaroniuxcs Bakauncus
18
18
27
18
11
UTOIO 91 15
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CTapmHe KJIaCChI

KomnuectBo

Knaccer Baxkancus
00yJarommxcs

10A 9 11

11AK 2 18

UTOoro 11 29



